Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 47»

Города Воткинска Удмурсткой Республики

ПРИКАЗ

 «27» августа 2024г. №113

О комплектовании МБДОУ детского сада

комбинированного вида №47 на   2024-   2025

учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года №273- ФЗ «Об

образовании в Российской   Федерации»,   СП   2.4.3648-20   «Санитарно   -

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и

оздоровления детей и молодежи», приказом Минпросвещения от 31.07.2020 г. №373 «Об

утверждении Порядка и организации осуществления образовательной деятельности по

основным   общеобразовательным   программам   -    образовательным    программам

дошкольного образования», в соответствии с Уставом МБДОУ детского сада № 47,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Укомплектовать МБДОУ детский сад  №47 на 2024  -2025 учебный год в количестве 11

групп, списочным составом 2 0 6  воспитанника, следующим образом :

№

п/п

Наименование группы /возрастная

категория

Списочный состав детей

1. Группа раннего возраста «Топтыжки»   ( 2-

3 года)

15

2. Группа раннего возраста «Петушок»   ( 2-3

года)

15

3. Младшая  группа «Сказка» (3-4

года

20

4 Младшая  группа «Солнышко»

(3-4 года)

20

5 Средняя группа « З а й ч и к и » (4 -5 лет) 21

6 Средняя группа «Улыбка» (4-5 лет) 21

7 Старшая группа «Рябинушка» (5-6 лет)_ 17

8 Старшая группа «Гномики» (5-6 лет) 17

9 Старшая группа «Неваляшки» (5-6 лет) 18

10 Подготовительная к школе группа
«Теремок» (6-7 лет)

21

1

1

Подготовительная к школе группа
«Звездочки» (6-7 лет)

21

2. Закомлектовать за группами воспитателей и помощников воспитателей

(приложение № 1).

3. Воспитателям привести списки детей в соответствие с личными делами воспитанников

до 01 сентября 2024г.

4. Медсестре Бабура И.И.  провести сверку с личными делами и медкартами

воспитанников до 01 сентября 2024г.

5. Делопроизводителю Гребенкиной А.А. ознакомить с настоящим приказом

сотрудников детского сада и родителей (законных представителей) воспитанников.

6.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий            Т.А. Килина

С приказом ознакомлены:

	ПРИКАЗ
	О комплектовании МБДОУ детского сада комбинированного вида №47 на   2024-   2025 учебный год

		2024-10-18T13:50:20+0400
	Килина Татьяна Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа